



Saksgang		
Utvalg/Styre	Møtedato	Saksnr
Formannskap	17.01.2012	005/12

Tilsetting assisterende rådmann/ vikar for rådmannen

Saksopplysninger:

Bakgrunn:

Værøy kommune har i lengre tid vært uten ass. Rådmann. Dette har ført til at det ikke er noen som trer inn som vikar når rådmannen plutselig blir sykemeldt. Rådmannen har vært sykemeldt siden i desember, og for å avhjelpe situasjonen, har kommunen konstituert teknisk sjef.

Teknisk sjef har gjort en god jobb i funksjonen, men når en skal dekke tre hele stillinger, sier det seg selv at dette blir en utilfredsstillende og uholdbar situasjon som ikke kan videreføres over tid. For å avhjelpe situasjonen har formannskapet derfor sett andre løsninger.

Aktuelt:

Formannskapet ble oppmerksomme på at tidligere rådmann i Værøy, Birgit Eliassen, var i en arbeidssituasjon (student) som gjorde at det kunne være mulig å kontakte henne og forespørre om hun kunne vikariere for rådmannen. Det ble tatt kontakt med Eliassen, og hun ble invitert til å møte formannskapet på Værøy i møte 16.1.2012. Pga Dag Sørli's bortgang ble møtet utsatt til 17.1.

Temaet for møtet var å orientere om kommunens behov for bistand, og høre Eliassen synspunkter på dette samt diskutere mulighetene for at hun kunne vikariere.

Ordførerens innstilling:

Formannskapet tilbyr Birgit Eliassen vikariat i stillingen som ass. rådmann. Forutsetningen er at Eliassen skal fungere som konstituert rådmann i Jan Tore Pedersens sykefravær. Engasjementet starter 17.1.2012 og opphører i utgangspunktet 30.6.2012. Eliassen utarbeider snarest en oversikt over hvilke oppgaver hun anser mest presserende, og forelegger formannskapet en (prioritert) liste over dette innen utgangen av januar.

Eliassens lønn fastsettes til samme lønn som Pedersen har, dvs. årslønn på kr. 680.000,- I tillegg tilstås Eliassen husleiedekning kr.3000 pr. mnd.

Eliassen tilstås også hjemreiser for inntil kr. 20.000 i perioden.

17.01.2012 FORMANNSKAP

Ordførerens innstilling ble enstemmig vedtatt.

FS-005/12 Vedtak:

Formannskapet tilbyr Birgit Eliassen vikariat i stillingen som ass. rådmann. Forutsetningen er at Eliassen skal fungere som konstituert rådmann i Jan Tore Pedersens sykefravær.

Engasjementet starter 17.1.2012 og opphører i utgangspunktet 30.6.2012.

Eliassen utarbeider snarest en oversikt over hvilke oppgaver hun anser mest presserende, og forelegger formannskapet en (prioritert) liste over dette innen utgangen av januar.

Eliassens lønn fastsettes til samme lønn som Pedersen har, dvs. årslønn på kr. 680.000,-
I tillegg tilstås Eliassen husleiedekning kr.3000 pr. mnd.

Eliassen tilstås også hjemreiser for inntil kr. 20.000 i perioden.